[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019

                                                                  № 794
О закрытии кодов
бюджетной классификации

        На основании Приказа Минфина России от 08.06.2018 N 132н (ред. от 30.11.2018) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" (Зарегистрировано в Минюсте России 27.08.2018 N 52011) администрация муниципального образования «Суоярвский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести изменения в перечень администраторов доходов в бюджет муниципального образования «Суоярвский район» и закрыть следующие коды бюджетной классификации:

019 2 07 05030 05 0006 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов»

019 2 18 05010 05 0000 151 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений»

И.о.главы администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»
Т.В. Тишкова
__________________________________________________________
Разослать: дело, финансовое управление, УФК по Республике Карелия (копия)